Протокол №2

Общего собрания трудового коллектива

по выборам в Наблюдательный совет лицея

МАОУ лицея № 7 г. Томска

от    13.01.2022 г.

Председатель: Деринг Анастасия Валерьевна, заместитель директора по ОВ

Секретарь: Горчакова Наталья Васильевна, педагог-психолог

Счетная комиссия:
Ивкина Л.Н., учитель математики,

Поведенок Т.В., учитель математики.

Присутствовали: 108 человек

Повестка дня: Выборы в состав Наблюдательного совета лицея

Слушали: Деринг Анастасию Валерьевну. Анастасия Валерьевна предложила

выдвинуть в состав членов Наблюдательного совета лицея кандидатуры

следующих сотрудников:

1) Ивкину Людмилу Николаевну, учителя математики;

2) Абрамову Марию Николаевну, учителя истории и обществознания.

Анастасия Валерьевна предложила проголосовать по полученным

бюллетеням за предложенные кандидатуры.

Итоги голосования:

1) Ивкина Людмила Николаевна - «ЗА» - 108, «Воздержались» - 0

2) Абрамова Мария Николаевна - «ЗА» - 108, «Воздержались» - 0

Решили: По результатам голосования избрать в состав Наблюдательного

совета лицея:

1) Ивкину Людмилу Николаевну, учителя математики;

2) Абрамову Марию Николаевну, учителя истории и обществознания.

Председатель             А.В. Деринг

Секретарь                  Н.В. Горчакова